
DATI SUI PAGAMENTI - 1^ TRIMESTRE 2023

Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

N. Mandato Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope

3 09/01/2023 1.462,15   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

4 09/01/2023 600,00   Q&S - QUALITA' E SICUREZZA - S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

5 09/01/2023 330,00   FATTORI SAFEST S.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

6 09/01/2023 4.000,00   ICONTO S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

7 09/01/2023 115,38 SANTORO FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

7 09/01/2023 4,62 SANTORO FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

8 09/01/2023 1.510,19   HERA COMM S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

9 09/01/2023 2.017,41   NOVA AEG S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

10 09/01/2023 979,79 CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

10 09/01/2023 46,87 CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

11 09/01/2023 170,00   SINT - SISTEMA INTEGRATO Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

12 09/01/2023 4.800,00   MANIFATTURA EMMETEX S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

13 09/01/2023 4.562,88   PYRAMIDE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

14 09/01/2023 4.185,12   CIEFFE FILATI SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

15 09/01/2023 4.800,00   MENCHI TESSUTI S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

16 09/01/2023 4.562,88   KALEIDOS MODA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

17 09/01/2023 4.800,00   MEDIBASE - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

18 09/01/2023 4.312,64   QUARRATA FORNITURE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

32 12/01/2023 216,18   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

32 12/01/2023 452,06   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

32 12/01/2023 11,54   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

33 12/01/2023 48,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

33 12/01/2023 6,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

34 12/01/2023 84,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

34 12/01/2023 508,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

36 12/01/2023 35.362,08   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP
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38 12/01/2023 484,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4403 I.V.A.

39 12/01/2023 520,30   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

39 12/01/2023 96,50   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

39 12/01/2023 23,45   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

39 12/01/2023 67,94   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

39 12/01/2023 1.368,74   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

39 12/01/2023 2.746,09   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

39 12/01/2023 427,35   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

39 12/01/2023 23,10   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

39 12/01/2023 13.745,47   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

39 12/01/2023 7.194,22   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

39 12/01/2023 74,95   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4201 Noleggi

39 12/01/2023 450,86   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP)
Uscite in conto 

capitale
5103 Impianti e macchinari

39 12/01/2023 1.717,32   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP)
Uscite in conto 

capitale
5149 Altri beni materiali

39 12/01/2023 470,25   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP)
Uscite in conto 

capitale
5152 Hardware

40 12/01/2023 735,42   PROFESSIONAL SECURITY - S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

41 12/01/2023 735,42   PROFESSIONAL SECURITY - S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

42 12/01/2023 1.740,00   ICONTO S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

42 12/01/2023 60,00   ICONTO S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

43 12/01/2023 509,54   GHERI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

44 12/01/2023 2.482,48   GHERI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

45 12/01/2023 29,43 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

45 12/01/2023 1,40 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

46 12/01/2023 29,43 BETTARINI ROBERTA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

46 12/01/2023 1,40 BETTARINI ROBERTA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

47 12/01/2023 29,43 BONAFEDE MAURIZIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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47 12/01/2023 1,40 BONAFEDE MAURIZIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

48 12/01/2023 1.350,00
  SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

(SI.CAMERA)
Uscite correnti 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi

49 12/01/2023 330,00
  SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

(SI.CAMERA)
Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

50 12/01/2023 224,00   LA SAETTA S.R.L. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

51 12/01/2023 4.323,54   DAY RISTOSERVICE S.P.A. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

52 12/01/2023 24,00 MORELLI MONICA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

53 12/01/2023 24,00 MORELLI MONICA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

54 12/01/2023 24,00 MORELLI MONICA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

55 12/01/2023 20,00 MORELLI MONICA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

56 12/01/2023 24,00 MORELLI MONICA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

57 12/01/2023 24,00 MORELLI MONICA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

58 12/01/2023 112,00 DAMI CRISTINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

59 12/01/2023 21,84   COMUNE DI FUCECCHIO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

60 12/01/2023 9,88   COMUNE DI COMO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

61 12/01/2023 5,88   COMUNE DI MARLIANA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

62 12/01/2023 5,88   COMUNE DI SIGNA Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

63 12/01/2023 5,88   COMUNE DI SIGNA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

64 12/01/2023 5,88   COMUNE DI GRIZZANA MORANDI Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

65 12/01/2023 5,88   COMUNE DI MONTE SAN SAVINO Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

66 12/01/2023 5,88   COMUNE DI TERZIGNO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

68 12/01/2023 3.840,00   INTERNATIONAL PROJECT MANAGEMENT S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

69 12/01/2023 3.840,00   MANIFATTURA DEL PRATO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

70 12/01/2023 3.583,64   MARTINO & CO. S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

71 12/01/2023 3.133,56   MISTER WIZARD SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

72 12/01/2023 1.920,00   COPYGRAF DI MELOSI MARCO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

73 12/01/2023 3.840,00   MANIFATTURA TESSILE RISALITI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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74 12/01/2023 3.839,58   MANUSA COOPERATIVA SOCIALE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

75 12/01/2023 2.770,56   LANIFICIO BRUNETTO MORGANTI & C. S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

76 12/01/2023 3.840,00   PUGI GROUP SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

77 12/01/2023 3.840,00   PIERUCCI AGRICOLTURA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

78 16/01/2023 25,00 GELLI JACOPO JACOPO GELLI Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

79 16/01/2023 150,00   MCM S.R.L. Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

80 16/01/2023 25,00 DI CRESCENZO MARIA NUNZIA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

81 16/01/2023 25,00 DINAMI ENEA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

82 16/01/2023 25,00 GJIKOKA ILIR Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

83 16/01/2023 25,00 BURUIAN LILIANA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

84 16/01/2023 275,00   PROGRAM 3D DI MAGNI LAURA MARIA PIA E C. S.N.C. Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

85 16/01/2023 30,00   TREESESSANTA S.R.L. Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

86 16/01/2023 25,00 CAFFIO SERENA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

87 16/01/2023 30,00 GALGANO LORENZO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

88 16/01/2023 125,00   M&L SERVICES S.R.L. Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

89 16/01/2023 25,00 ARSHAD IHTISHAM Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

90 16/01/2023 25,00 MERCURIO MICHAEL Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

91 16/01/2023 25,00   OLMECHI DI DOMENEGHINI LORENZO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

92 16/01/2023 25,00   EDIL PONTE KM DI MUCA KELMEND Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

93 16/01/2023 7,00 CARLO CAPPELLINI Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

95 16/01/2023 2.482,48   GHERI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

96 16/01/2023 509,54   GHERI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

97 16/01/2023 1.602,17 SCORPANITI GIUSEPPE Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

99 16/01/2023 2,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

99 16/01/2023 1.306,70   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

100 16/01/2023 1.879,69   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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100 16/01/2023 555,24   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

101 16/01/2023 651,65   DOMOLIGHT SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

102 16/01/2023 133,75   DOMOLIGHT SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

103 16/01/2023 180,00   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

103 16/01/2023 37,50   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

103 16/01/2023 106,78   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 4499 Altri tributi

104 16/01/2023 88,27 MACCOLINI FILIPPO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

104 16/01/2023 4,22 MACCOLINI FILIPPO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

105 16/01/2023 700,00   MAGGIOLI S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

106 19/01/2023 4.581,75   PROFESSIONAL SECURITY - S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

107 19/01/2023 13,06   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 4201 Noleggi

108 19/01/2023 475,20 CINQUILLI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

109 19/01/2023 33,72 TOGANDI FABIANA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

109 19/01/2023 209,02 TOGANDI FABIANA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

110 19/01/2023 382,50   STUDIO ASSOCIATO BACCELLINI E VINATTIERI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

110 19/01/2023 18,30   STUDIO ASSOCIATO BACCELLINI E VINATTIERI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

111 19/01/2023 28,85 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

111 19/01/2023 1,15 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

112 19/01/2023 266,66   TOSCANA LINK - CONSORZIO CON ATTIVITA' ESTERNA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

113 19/01/2023 260,00   SIDEL S.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

114 19/01/2023 166,89   ISTITUTO VIGILANZA PRATOPOL SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

115 19/01/2023 3.590,00   A METAL SNC DI TASSI A. E GIANNETTI A.
Uscite in conto 

capitale
5104 Mobili e arredi

115 19/01/2023 964,00   A METAL SNC DI TASSI A. E GIANNETTI A.
Uscite in conto 

capitale
5104 Mobili e arredi

116 19/01/2023 306,00 MELE FRANCESCO Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

116 19/01/2023 14,64 MELE FRANCESCO Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

117 19/01/2023 240,00 COLZI STEFANIA Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati
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118 19/01/2023 4.800,00   MANIFATTURA DEL PRATO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

119 19/01/2023 4.800,00   LANIFICIO NUOVO RI-VERA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

120 19/01/2023 4.073,28   CR INSPECTION SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

121 20/01/2023 460,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

121 20/01/2023 1.850,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

122 20/01/2023 250,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

122 20/01/2023 250,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

122 20/01/2023 1.554,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

122 20/01/2023 1.302,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

123 20/01/2023 750,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

123 20/01/2023 750,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

124 20/01/2023 1.200,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

125 20/01/2023 960,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

125 20/01/2023 294,99   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

126 20/01/2023 720,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

126 20/01/2023 720,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

127 20/01/2023 605,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

127 20/01/2023 1.160,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

127 20/01/2023 290,43 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

127 20/01/2023 2.966,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

127 20/01/2023 1.631,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

128 20/01/2023 309,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

129 20/01/2023 1.175,04   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

130 20/01/2023 1.749,99   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

131 20/01/2023 453,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

132 20/01/2023 262,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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132 20/01/2023 312,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

132 20/01/2023 24,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

132 20/01/2023 312,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

132 20/01/2023 262,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

133 20/01/2023 223,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

133 20/01/2023 223,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

133 20/01/2023 199,98   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

133 20/01/2023 253,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

133 20/01/2023 282,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

134 20/01/2023 468,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

134 20/01/2023 2,07   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

134 20/01/2023 721,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

134 20/01/2023 5,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

135 20/01/2023 499,98   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

136 20/01/2023 908,00   UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

136 20/01/2023 600,00   UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

137 20/01/2023 64,04   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

147 25/01/2023 5.359,32   AGSM AIM ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

148 25/01/2023 7.999,49   ISNART SCPA - ISTITUTO NAZIONALE RICERCHE TURISTICHE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

149 25/01/2023 929,61   ISNART SCPA - ISTITUTO NAZIONALE RICERCHE TURISTICHE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

150 25/01/2023 141,29   OLIVETTI S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

151 25/01/2023 149,25   OLIVETTI S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

152 25/01/2023 1.190,00   ELTIME - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

153 25/01/2023 661,53   ISTITUTO VIGILANZA PRATOPOL SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

153 25/01/2023 26,71   ISTITUTO VIGILANZA PRATOPOL SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

153 25/01/2023 328,04   ISTITUTO VIGILANZA PRATOPOL SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
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153 25/01/2023 166,86   ISTITUTO VIGILANZA PRATOPOL SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

154 25/01/2023 3.823,20   IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

154 25/01/2023 207,90   IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

154 25/01/2023 677,70   IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

155 25/01/2023 1.044,58   KIEBACK & PETER ITALIA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

156 25/01/2023 214,40   KIEBACK & PETER ITALIA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

157 25/01/2023 243,45   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

157 25/01/2023 949,98   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

157 25/01/2023 162,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

157 25/01/2023 450,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

158 25/01/2023 375,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

159 25/01/2023 270,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

160 25/01/2023 2,00   EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 4499 Altri tributi

161 25/01/2023 2,00   EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 4499 Altri tributi

162 25/01/2023 5,88   COMUNE DI BRA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

163 25/01/2023 5,88   COMUNE DI TREVIOLO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

164 25/01/2023 10,33   COMUNE DI VAIANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

165 25/01/2023 5,88   COMUNE DI CARMIGNANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

166 25/01/2023 11,76   COMUNE DI AGLIANA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

166 25/01/2023 17,64   COMUNE DI AGLIANA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

167 25/01/2023 5,88   COMUNE DI PIEVE A NIEVOLE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

167 25/01/2023 4,79   COMUNE DI PIEVE A NIEVOLE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

168 25/01/2023 10,18   COMUNE DI SCANDICCI Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

170 27/01/2023 16,40   INGROSCART S.R.L. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

170 27/01/2023 127,50   INGROSCART S.R.L. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

171 27/01/2023 2,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
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171 27/01/2023 1.080,20   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

172 27/01/2023 564,11   FIRENZE SPURGHI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

172 27/01/2023 15,93   FIRENZE SPURGHI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

172 27/01/2023 699,25   FIRENZE SPURGHI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

172 27/01/2023 165,94   FIRENZE SPURGHI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

173 27/01/2023 34,06   FIRENZE SPURGHI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

173 27/01/2023 3,27   FIRENZE SPURGHI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

173 27/01/2023 143,52   FIRENZE SPURGHI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

173 27/01/2023 115,79   FIRENZE SPURGHI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

174 27/01/2023 6.676,67   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

174 27/01/2023 2.540,00   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

174 27/01/2023 83,33   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

174 27/01/2023 1.125,00   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

175 27/01/2023 2.576,70   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

176 27/01/2023 2.850,96   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

177 27/01/2023 419,02   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

178 27/01/2023 213,47   LEASYS S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

179 27/01/2023 259,62 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

179 27/01/2023 10,38 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

180 27/01/2023 28,85 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

180 27/01/2023 1,15 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

181 27/01/2023 28,85 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

181 27/01/2023 1,15 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

182 27/01/2023 28,85 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

182 27/01/2023 1,15 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

183 27/01/2023 28,85 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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183 27/01/2023 1,15 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

184 27/01/2023 285,58 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

184 27/01/2023 11,42 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

185 27/01/2023 431,54   PIERPAOLO VANNUCCI ADVISORS STP A R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

185 27/01/2023 20,64   PIERPAOLO VANNUCCI ADVISORS STP A R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

186 27/01/2023 18.363,44   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

187 27/01/2023 750,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

187 27/01/2023 152,88   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

187 27/01/2023 30,42   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

188 27/01/2023 3.851,12   DAY RISTOSERVICE S.P.A. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

189 27/01/2023 7,20   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

189 27/01/2023 26,45   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

189 27/01/2023 1,50   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

190 27/01/2023 600,00   LABORATORIO CHIMICO CAMERA DI COMMERCIO TORINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

190 27/01/2023 75,00   LABORATORIO CHIMICO CAMERA DI COMMERCIO TORINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

191 31/01/2023 1.635,80   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 4499 Altri tributi

192 31/01/2023 31,00   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

193 31/01/2023 5,88   COMUNE DI TERZIGNO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

194 31/01/2023 11,59   COMUNE DI MONSUMMANO TERME Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

194 31/01/2023 5,88   COMUNE DI MONSUMMANO TERME Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

195 31/01/2023 5,88   COMUNE DI AGLIANA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

196 31/01/2023 11,48   COMUNE DI CARMIGNANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

197 31/01/2023 5,88   COMUNE DI NOCERA INFERIORE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

198 31/01/2023 5,88   COMUNE DI SAN GIOVANNI IN PERSICETO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

200 31/01/2023 25,00   ELISA POSTIFERI Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

201 31/01/2023 25,00   CULLHAJ XHEVIT Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
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202 02/02/2023 330,00
  SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

(SI.CAMERA)
Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

203 02/02/2023 8.395,78   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

204 02/02/2023 1.125,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

204 02/02/2023 499,98   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

204 02/02/2023 750,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

204 02/02/2023 783,01   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

204 02/02/2023 12,80   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

204 02/02/2023 711,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

204 02/02/2023 300,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

205 02/02/2023 118,13   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

206 02/02/2023 29,70   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

207 02/02/2023 2.400,00   AGENZIA ITALIANA PER L'INTERNAZIONALIZZAZIONE - PROMOS ITALIA S.C.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

208 02/02/2023 7,20   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

208 02/02/2023 1,50   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

208 02/02/2023 1.227,99   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

209 02/02/2023 28,85 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

209 02/02/2023 1,15 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

210 02/02/2023 259,62 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

210 02/02/2023 10,38 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

211 02/02/2023 384,62 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

211 02/02/2023 15,38 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

212 02/02/2023 397,21 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

212 02/02/2023 19,01 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

213 02/02/2023 120,00 GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

214 02/02/2023 86,54 GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

214 02/02/2023 3,46 GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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215 02/02/2023 432,69 COCCI ALESSANDRA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

215 02/02/2023 17,31 COCCI ALESSANDRA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

216 02/02/2023 1.129,84 CAMA GIUSEPPE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

216 02/02/2023 54,06 CAMA GIUSEPPE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

217 02/02/2023 1.409,36 CAMA GIUSEPPE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

217 02/02/2023 67,43 CAMA GIUSEPPE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

218 02/02/2023 48,80 VARROSI ARMAND Uscite correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

219 02/02/2023 25,00   PALMA GIOVANNI Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

220 02/02/2023 38,00   COMUNE DI MONTEMURLO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

220 02/02/2023 21,94   COMUNE DI MONTEMURLO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

221 02/02/2023 1.738,34 CAVALLINI IACOPO Uscite correnti 4506 Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione

236 06/02/2023 5.500,00   MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE - SERV.PERSONALE - UFFICIO V Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

237 06/02/2023 3.387,15 LESTI CHIARA Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

238 06/02/2023 3.129,01 NICCOLAI ANDREA Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

239 06/02/2023 923,94 DANILO RECCHIONI BAIOCCHI Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

240 06/02/2023 324,50 LESTI CHIARA Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

241 06/02/2023 182,69 GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

241 06/02/2023 7,31 GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

242 06/02/2023 389,42 GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

242 06/02/2023 15,58 GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

243 06/02/2023 105,77 GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

243 06/02/2023 4,23 GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

244 06/02/2023 384,62 GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

244 06/02/2023 15,38 GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

245 06/02/2023 423,08 GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

245 06/02/2023 16,92 GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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246 06/02/2023 2.764,84   NOVA AEG S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

247 06/02/2023 15,00   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

248 06/02/2023 24,00 MORELLI MONICA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

249 06/02/2023 24,00 MORELLI MONICA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

250 10/02/2023 244,45   FASTWEB S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

251 10/02/2023 6.676,67   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

251 10/02/2023 2.540,00   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

252 10/02/2023 2.576,70   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

253 10/02/2023 2.850,96   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

254 10/02/2023 213,47   LEASYS S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

255 10/02/2023 7.350,00   PIN SOC. CONS. A R.L. - SERVIZI DIDATTICI E SCIENTIFICI PER UNIFI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

256 10/02/2023 10,18   COMUNE DI ROMANO DI LOMBARDIA Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

257 10/02/2023 9,98   COMUNE DI MONTIGNOSO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

258 10/02/2023 5,88   COMUNE DI MONTALE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

259 10/02/2023 25,00   ANGELI DAVYDZENKA DZIANIS DANILAVICH Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

261 14/02/2023 6.498,30   AGSM AIM ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

262 14/02/2023 2,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

262 14/02/2023 366,20   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

263 14/02/2023 2,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

263 14/02/2023 1.210,30   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

264 14/02/2023 688,13   STUDIO LOMBARDI & BECUCCI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

264 14/02/2023 32,93   STUDIO LOMBARDI & BECUCCI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

265 14/02/2023 29,43 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

265 14/02/2023 1,17 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

266 14/02/2023 25,00   BGM LEGNAME DI BALDI GABRIELE MASSIMO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

269 14/02/2023 388,30   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
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269 14/02/2023 31,66   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

269 14/02/2023 1.204,09   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

269 14/02/2023 326,98   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

269 14/02/2023 321,67   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

269 14/02/2023 1.704,57   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

269 14/02/2023 9.217,28   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

269 14/02/2023 3.049,49   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

269 14/02/2023 49,28   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

269 14/02/2023 3.015,28   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

269 14/02/2023 114,07   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4201 Noleggi

269 14/02/2023 1.001,88   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP)
Uscite in conto 

capitale
5104 Mobili e arredi

270 14/02/2023 1.904,03   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

270 14/02/2023 1.435,30   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

271 14/02/2023 282,51   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

271 14/02/2023 75,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

271 14/02/2023 40,99   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

271 14/02/2023 60,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

271 14/02/2023 28,85   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

272 14/02/2023 158,80   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

272 14/02/2023 23,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

272 14/02/2023 60,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

273 14/02/2023 15.725,29   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP

275 17/02/2023 32.400,00   IMQ S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

276 17/02/2023 1.879,69   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

276 17/02/2023 555,24   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

277 17/02/2023 419,02   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
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278 17/02/2023 4.400,00   WOLTERS KLUWER ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

279 17/02/2023 0,45   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

279 17/02/2023 32,02   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

281 17/02/2023 7,00   COMUNE DI VIAREGGIO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

282 17/02/2023 2.176,13   HERA COMM S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

283 17/02/2023 1.707,11   HERA COMM S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

284 22/02/2023 11,90   REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

285 22/02/2023 3.064,25   REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

286 22/02/2023 1.523,20   REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

287 22/02/2023 274,94   PALANDRI E BELLI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

287 22/02/2023 6.415,28   PALANDRI E BELLI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

288 22/02/2023 56,43   PALANDRI E BELLI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

288 22/02/2023 1.316,77   PALANDRI E BELLI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

289 22/02/2023 190,00   SINT - SISTEMA INTEGRATO Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

290 22/02/2023 1.125,00   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

291 22/02/2023 67,99   OLIVETTI S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

292 22/02/2023 695,45   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

292 22/02/2023 695,45   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

293 22/02/2023 5,88   COMUNE DI COMISO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

294 22/02/2023 5,88   COMUNE DI SERRAVALLE PISTOIESE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

295 22/02/2023 5,88   COMUNE DI SAN POSSIDONIO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

301 27/02/2023 300,00   T.E.S.I. S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

302 27/02/2023 300,00   T.E.S.I. S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

303 27/02/2023 1.216,17   BRUSCO & PUGGELLI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

303 27/02/2023 2.074,65   BRUSCO & PUGGELLI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

304 27/02/2023 425,83   BRUSCO & PUGGELLI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
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304 27/02/2023 249,63   BRUSCO & PUGGELLI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

305 27/02/2023 2,00   ORLANDO GIARDINI DI ANDREA ORLANDO Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

305 27/02/2023 2.537,65   ORLANDO GIARDINI DI ANDREA ORLANDO Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

306 27/02/2023 233,66   PROFESSIONAL SECURITY - S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

306 27/02/2023 3.349,31   PROFESSIONAL SECURITY - S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

307 27/02/2023 687,46   PROFESSIONAL SECURITY - S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

307 27/02/2023 47,96   PROFESSIONAL SECURITY - S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

308 27/02/2023 377,57   ITALCLIMA DI NOCENTINI SILVANO E NALDI FABIO E C. - S.N.C. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

309 27/02/2023 77,49   ITALCLIMA DI NOCENTINI SILVANO E NALDI FABIO E C. - S.N.C. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

310 27/02/2023 25,00   ELECTRICAL TECHNOLOGIES DI CIRAMI THOMAS Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

312 03/03/2023 625,00   REF RICERCHE S.R.L. Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

313 03/03/2023 12,64   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

313 03/03/2023 2,48   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

313 03/03/2023 2,46   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

313 03/03/2023 1,20   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

313 03/03/2023 6,50   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

313 03/03/2023 16,80   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 4201 Noleggi

313 03/03/2023 103,28   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 4499 Altri tributi

314 03/03/2023 791,45   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

314 03/03/2023 182,43   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

314 03/03/2023 1,50   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

314 03/03/2023 7,20   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

315 03/03/2023 29,43 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

315 03/03/2023 1,17 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

316 03/03/2023 392,32 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

316 03/03/2023 18,76 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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317 03/03/2023 653,18 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

317 03/03/2023 31,26 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

318 03/03/2023 29,43 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

318 03/03/2023 1,40 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

319 03/03/2023 800,00   FINNAT FIDUCIARIA S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

320 03/03/2023 1.400,00   FORMAZIONE E CONSULENZE DI ROBERTO TIBY S.A.S. Uscite correnti 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi

321 03/03/2023 15.000,00   CENTRO DI FIRENZE PER LA MODA ITALIANA Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

321 03/03/2023 45.000,00   CENTRO DI FIRENZE PER LA MODA ITALIANA Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

335 14/03/2023 2.060,88   EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

336 14/03/2023 1.866,62   TOSCANA LINK - CONSORZIO CON ATTIVITA' ESTERNA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

337 14/03/2023 236,26   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

338 14/03/2023 108,77   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

339 14/03/2023 50,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

340 14/03/2023 25,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

341 14/03/2023 5,88   COMUNE DI MORTARA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

342 14/03/2023 5,88   COMUNE DI NOVARA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

343 14/03/2023 5,88   COMUNE DI LARCIANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

344 14/03/2023 11,76   COMUNE DI MILANO Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

344 14/03/2023 15,76   COMUNE DI MILANO Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

345 14/03/2023 5,88   COMUNE DI VICOPISANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

347 14/03/2023 176,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

347 14/03/2023 183,98   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

347 14/03/2023 53,78   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

347 14/03/2023 2.356,88   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

347 14/03/2023 6,53   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

347 14/03/2023 2.701,17   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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347 14/03/2023 3.087,15   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

347 14/03/2023 9.339,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

347 14/03/2023 87,98   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4201 Noleggi

348 14/03/2023 581,77   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

348 14/03/2023 134,93   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

349 14/03/2023 12,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

350 14/03/2023 27.385,62   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP

350 14/03/2023 2.516,20   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

350 14/03/2023 169,30   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

350 14/03/2023 1.120,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4510
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi

350 14/03/2023 560,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4512
Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi 

istituzionali 

352 16/03/2023 746,73   DURGONI PEPPINO E FIGLI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

353 16/03/2023 153,27   DURGONI PEPPINO E FIGLI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

354 16/03/2023 2.800,00   ACERBI E FROSINI SNC
Uscite in conto 

capitale
5149 Altri beni materiali

354 16/03/2023 1.450,00   ACERBI E FROSINI SNC
Uscite in conto 

capitale
5149 Altri beni materiali

355 16/03/2023 2.368,63   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

356 16/03/2023 120,69   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

357 20/03/2023 715,00   SARTI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

358 20/03/2023 717,02   SARTI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

358 20/03/2023 1.018,92   SARTI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

359 20/03/2023 226,42   SARTI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

359 20/03/2023 159,34   SARTI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

360 20/03/2023 210,46   GHERI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

360 20/03/2023 299,08   GHERI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

361 20/03/2023 1.025,38   GHERI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

361 20/03/2023 1.457,10   GHERI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
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362 20/03/2023 2,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

362 20/03/2023 1.716,10   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

363 20/03/2023 2,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

363 20/03/2023 697,85   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

364 20/03/2023 6.841,80   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A.
Uscite in conto 

capitale
5103 Impianti e macchinari

365 20/03/2023 6.676,67   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

365 20/03/2023 2.540,00   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

366 20/03/2023 2.576,70   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

367 20/03/2023 2.850,96   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

368 20/03/2023 1.125,00   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

369 20/03/2023 106,55   GARAGE S.PIETRO DI MEUCCI & C. S.N.C. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

370 20/03/2023 106,55   GARAGE S.PIETRO DI MEUCCI & C. S.N.C. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

371 20/03/2023 106,55   GARAGE S.PIETRO DI MEUCCI & C. S.N.C. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

372 20/03/2023 213,47   LEASYS S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

373 20/03/2023 3.767,00   G.E.A. GREEN ECONOMY AND AGRICULTURE - CENTRO PER LA RICERCA S.R.L. Uscite correnti 4202 Locazioni

374 20/03/2023 2.748,90   REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

375 20/03/2023 1.475,60   REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

377 20/03/2023 8.254,67   AGSM AIM ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

384 22/03/2023 4.440,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

385 22/03/2023 1.879,69   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

385 22/03/2023 555,24   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

386 22/03/2023 1.100,00   UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

386 22/03/2023 350,00   UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

386 22/03/2023 275,00   UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

386 22/03/2023 1.750,00   UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

387 28/03/2023 25,00   PACINI ANDREA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria



DATI SUI PAGAMENTI - 1^ TRIMESTRE 2023

Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

N. Mandato Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope

388 28/03/2023 25,00   YUMA S.R.L. Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

389 28/03/2023 25,00   FLORIAN GJOSHI Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

390 28/03/2023 25,00   NICCOLO' MONTANO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

391 28/03/2023 25,00   FRANCHI ALICE Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

392 28/03/2023 25,00   BECAGLI ALESSIO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

393 28/03/2023 25,00   BESSI EMANUELE Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

394 28/03/2023 25,00   ZHANG LIZHEN Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

395 28/03/2023 150,00   PROGRAM 3D DI MAGNI LAURA MARIA PIA E C. S.N.C. Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

396 28/03/2023 25,00   STUDIO THEMA DI POLEZZI NADIA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

397 28/03/2023 25,00   ZHANG RUI Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

398 28/03/2023 25,00   CARTEI FRANCESCO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

399 28/03/2023 25,00   BONUCCI CRISTIAN Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

400 28/03/2023 25,00   PIERACCINI SARA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

401 28/03/2023 25,00   LUCA PINI Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

402 28/03/2023 25,00   BETTAZZI TOMMASO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

403 28/03/2023 25,00   CINI GIANLUCA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

404 28/03/2023 25,00   MIRAN HAMZA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

405 28/03/2023 7,00   TEXLOVER S.R.L. Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

406 28/03/2023 1.309,44   LANIFICIO BRUNETTO MORGANTI & C. S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

407 28/03/2023 66.324,56   UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere

408 28/03/2023 976,00   UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO DELLA TOSCANA Uscite correnti 3116
Altri contributi e trasferimenti correnti  ad Unioni regionali  delle 

Camere di commercio

409 28/03/2023 16,00   ASSOCIAZIONE NOTARILE FRANCESCO DE LUCA- LAURA BIAGIOLI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

409 28/03/2023 134,00   ASSOCIAZIONE NOTARILE FRANCESCO DE LUCA- LAURA BIAGIOLI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

410 28/03/2023 215,20 CINQUILLI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

411 28/03/2023 1.471,15 SANTORO FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

411 28/03/2023 58,85 SANTORO FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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412 28/03/2023 29,43 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

412 28/03/2023 1,17 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

413 28/03/2023 29,43 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

413 28/03/2023 1,17 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

414 28/03/2023 29,43 CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

414 28/03/2023 1,40 CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

415 28/03/2023 96,15 SCARAVILLI DANIELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

415 28/03/2023 3,85 SCARAVILLI DANIELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

416 28/03/2023 899,04 SCARAVILLI DANIELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

416 28/03/2023 35,96 SCARAVILLI DANIELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

417 28/03/2023 20,64 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

417 28/03/2023 431,54 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

418 28/03/2023 31,26 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

418 28/03/2023 653,18 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

419 28/03/2023 393,12   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

420 28/03/2023 1.647,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

420 28/03/2023 580,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

420 28/03/2023 11.100,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

420 28/03/2023 1.139,10   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

420 28/03/2023 2.028,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

420 28/03/2023 3.797,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

420 28/03/2023 166,67   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

421 28/03/2023 5,88   COMUNE DI FALCONARA MARITTIMA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

422 28/03/2023 10,18   COMUNE DI MESSINA Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

423 28/03/2023 5,88   COMUNE DI MONSUMMANO TERME Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

424 28/03/2023 10,33   COMUNE DI RAGUSA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
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425 28/03/2023 5,88   COMUNE DI SAONARA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

426 28/03/2023 10,18   COMUNE DI SCANDICCI Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

427 28/03/2023 95,05   BANCO BPM SOCIETA' PER AZIONI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

429 28/03/2023 240,00   IO RECUPERO S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

430 30/03/2023 1.436,58   CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

431 30/03/2023 4,57   CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

431 30/03/2023 217,61   CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

431 30/03/2023 0,01   CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

432 30/03/2023 534,38   CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

433 30/03/2023 181,91   CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

434 30/03/2023 248,00   CAMERA DI COMMERCIO DI MILANO MONZABRIANZA LODI Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

435 30/03/2023 10,92   CAMERA DI COMMERCIO DI MILANO MONZABRIANZA LODI Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

435 30/03/2023 0,01   CAMERA DI COMMERCIO DI MILANO MONZABRIANZA LODI Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

436 30/03/2023 240,00   CAMERA DI COMMERCIO CATANZARO CROTONE VIBO VALENTIA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

437 30/03/2023 173,00   CAMERA DI COMMERCIO DI PARMA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

438 30/03/2023 176,00   CAMERA DI COMMERCIO DELLA BASILICATA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

439 30/03/2023 293,00   CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

440 30/03/2023 96,00   CAMERA DI COMMERCIO GRAN SASSO D'ITALIA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

441 30/03/2023 37,00   CAMERA DI COMMERCIO DI RAVENNA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

441 30/03/2023 29,12   CAMERA DI COMMERCIO DI RAVENNA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

442 30/03/2023 198,00   CAMERA DI COMMERCIO DELLA MAREMMA E DEL TIRRENO Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

442 30/03/2023 0,07   CAMERA DI COMMERCIO DELLA MAREMMA E DEL TIRRENO Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

442 30/03/2023 7,80   CAMERA DI COMMERCIO DELLA MAREMMA E DEL TIRRENO Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

443 30/03/2023 63,25   CAMERA DI COMMERCIO DELLA MAREMMA E DEL TIRRENO Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

444 30/03/2023 189,76   CAMERA DI COMMERCIO DELLA MAREMMA E DEL TIRRENO Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

444 30/03/2023 2,85   CAMERA DI COMMERCIO DELLA MAREMMA E DEL TIRRENO Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale



DATI SUI PAGAMENTI - 1^ TRIMESTRE 2023

Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

N. Mandato Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope

444 30/03/2023 0,04   CAMERA DI COMMERCIO DELLA MAREMMA E DEL TIRRENO Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

445 30/03/2023 53,00   CAMERA DI COMMERCIO DELLA MAREMMA E DEL TIRRENO Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

446 30/03/2023 469,80   CAMERA DI COMMERCIO DELLA MAREMMA E DEL TIRRENO Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

447 30/03/2023 120,00   CAMERA DI COMMERCIO DELLA MAREMMA E DEL TIRRENO Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

448 30/03/2023 265,21   CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

449 30/03/2023 32,00   ALPHA INTERNATIONAL INSURANCE BROKERS S.R.L Uscite correnti 2122 Assicurazioni

451 30/03/2023 5,88   COMUNE DI BUGGIANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate


